
 

 
 

 

COMUNE DI SQUINZANO (LE)
Servizio Tributi – Ufficio ICI 

Via Matteotti – 73018 Squinzano (Le) 
Tel. 0832/785032 – Fax 00832/785412 

http://www.comune.squinzano.le.it  

 

ISTANZA PER IL  
 

RIMBORSO ICI 

 
 

Il/la sottoscritto/a 
 
A) Persona fisica 
 
COGNOME …………………………..…………………….……………NOME……………………………………….……..…………….……….. 
 
NATO A…………..……………………….………..…………….………….………………..…..IL………….…..……….……………...  
 
COMUNE DI RESIDENZA…………………..……..…………………Via……………………………………..….…………………………..….… 
 
C.A.P. ……………………………………. TEL ……..………….……………..………..……  
 
CODICE FISCALE  

 
B) Persona giuridica (compilare solo se chi sottoscrive rappresenta una persona giuridica) 
 
DENOMINAZIONE SOCIALE…………………………………………………………………..…………………………….……………………. 
 
NATURA GIURIDICA……………..………………………………………………………………….…………..………………………………….. 
 
SEDE LEGALE (comune)…………………………………..………….……Via …………………………………………..……………………..  
 
C.A.P…………………..…..…………… TEL ……………………………………………….………..………….. 
 
CODICE FISCALE       
 
PARTITA IVA 
 

 
C) Dichiarante diverso dal contribuente (V. nota a piè pagina) 
 
COGNOME …………………….……………………….………………NOME…………………………….…….……..…………….……….. 
 
NATO A…………..…………..…………………………………….…….………….………………..…..IL…………...……….……………...  
 
COMUNE DI RESIDENZA………………………….…………..…………………Via…………………………………….………………..….… 
 
C.A.P. …………………………..…………. TEL ……..……………………..………..……  
 
CODICE FISCALE  
 
TIPO DI RELAZIONE CON IL CONTRIBUENTE ……………………………………..…..………….……………………………….. 

 
PRESENTA ISTANZA 

 
Per il rimborso della somma di €……………………(indicare la somma da rimborsare), versata in 
data ……………………(allegare copia dei versamenti effettuati), in riferimento all’anno/anni di 
imposta…………………………….. ..per la/le seguente/i motivazione/i :  
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……(qualora lo spazio a disposizione non risulti sufficiente, pregasi allegare foglio integrativo, debitamente sottoscritto,) 
 
SI COMUNICA CHE I DATI DA LEI INSERITI SARANNO TRATTATI NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI 
DATI PERSONALI, DI CUI AL D. LGS. N° 196 DEL 2003.  
 
SOTTOSCRIVERE LA                                                                                                                       FIRMA 
PRESENTE ISTANZA 
 
 
 
N.B.: L’istanza va sottoscritta dal soggetto che chiede il rimborso, il quale dovrà compilare, inserendo i propri dati, il riquadro “A”. 
Qualora questo soggetto sia incapace, l’istanza può essere sottoscritta dal genitore, tutore o curatore. In tal caso sarà compito di 
quest’ultimo compilare il riquadro “A”, intitolato “Persona fisica”, inserendo i dati del soggetto incapace, nonché il riquadro “C”, intitolato 
“Dichiarante diverso dal contribuente”, inserendo i propri dati. Il riquadro “B” va compilato solo se il soggetto passivo dell’ICI non è una 
persona fisica. In tal caso il sottoscrivente dovrà compilare anche il riquadro “C”, inserendo i propri dati. 


